
Uchwała Nr I/…/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia ………………… 
 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tarnów. 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r, poz. 609.), w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. z 2000 r., nr 66, poz. 800, ze zm.), Rada 

Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Tarnów – 

…………….……, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego/ Wiceprzewodniczącą 

Rady Gminy Tarnów – …………………………. do wystawienia polecenia wyjazdu służbowego 

dla Przewodniczącej Rady Gminy Tarnów.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Tarnów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tarnów. 

 

Rozporządzenie Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji upoważnia 

przewodniczącego do delegowania radnych w podróż służbową określając jej miejsce i termin. 

Te same czynności w stosunku do przewodniczącego rady wykonuje 

wiceprzewodniczący/wiceprzewodnicząca wskazany/wskazana przez radę. 

 


		2024-05-02T08:58:52+0200




